
№ з/п
Реєстраційний 
номер договору

Дата 
укладення 
 договору

Інформація про 
контрагента (назва, 
єдрпоу) Предмет договору (код ДК 021:2015)

Ціна 
договору

Інформація про укладання 
додаткової угоди

Відповідал
ьний за 
укладення 
договору 
(піб), 
структурни
й підрозділ

ПІБ, посада 
особи, яка 
отримала на 
зберігання 
оригінал 
договору

Строк дії 
договору Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 60SB497-22-22 1/10/2022

ТОВ 
"Дніпропетровськгаззбут" 
39572642 09310000-5 Електрична енергія 208,516.00

ДУ №1 від 17.01.2022 р. (зміна 
строку поставки товару)                             
           ДУ №2 від 11.02.2022 
(зміна ціни за 1кВт, зменшення 
обсягу постачання)                    ДУ 
№5 від 20.09.2022 (зменшення 
суми договору) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 відкриті торги

2 202112223 1/10/2022
ТОВ "Союз телеком" 
42880795

72410000-7 Послуги провайдерів (інтернет 
за адресою вулю Трудова, 1а) 15,600.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 спрощена

3 205672551 1/10/2022 ТОВ "лайфселл" 22859846

64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та 
передачі даних, а саме рухомого 
(мобільного) зв'язку) 13,867.20 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 спрощена

4 4 1/10/2022
ФОП Дятленко Ольга 
Сергіївна 3208603621

50310000-1 Технічне обслуговування і 
ремонт офісної техніки ( послуги з заправки 
картриджів, обслуговування та ремонт 
комп'ютерної техніки) 43,720.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 спрощена

5 8956369 1/10/2022 ПАТ "Київстар" 21673832
72410000-7 Послуги провайдерів (послуги з 
надання доступу до мережі Інтернет) 2,400.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

6 НДВ-2/22 1/11/2022

КП "Дніпровський 
метрополітен" ДМР 
21927215

34980000-0 Транспортні квитки (проїзні 
квитки Т-Тр-М) 36,000.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

7 7 1/11/2022
ТОВ "Технології для 
людей" 41594879

72260000-5 Послуги пов'язані з програмним 
забезпеченням (послуги з надання доступу 
до точок надання послуг (дистанційних он-
лайн послуг з перекладу (інтерпритації) між 
українською (російською) жестовою мовою 
(у тому числі знаковими системами) та 
словесною мовою) 60,000.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 спрощена

8 066661 1/13/2022
АТ "ДТЕК Дніпровські 
електромережі" 23359034 65310000-9 Розподіл електричної енергії 29,891.49 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

9 066661/10 1/13/2022
АТ "ДТЕК Дніпровські 
електромережі" 23359035

65310000-9 Розподіл електричної енергії 
(реактівна) 1,169.95

ДУ №1 від 28.09.2022 
(зменшення суми договору на 
140,38. загальна сума договору 
складає 1029,57 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи



№ з/п
Реєстраційний 
номер договору

Дата 
укладення 
 договору

Інформація про 
контрагента (назва, 
єдрпоу) Предмет договору (код ДК 021:2015)

Ціна 
договору

Інформація про укладання 
додаткової угоди

Відповідал
ьний за 
укладення 
договору 
(піб), 
структурни
й підрозділ

ПІБ, посада 
особи, яка 
отримала на 
зберігання 
оригінал 
договору

Строк дії 
договору Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 010000994 1/14/2022
ПАТ "ПЕЕМ "ЦЕК" 
31793056 65310000-9 Розподіл електричної енергії 41,407.13

ДУ №1 від 14.01.2022 р.              
ДУ№2 від 23.12.2022 (зменшення 
суми договору, загальна сума 
становить 19833,66 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

11 22 1/21/2022

ТОВ "Центр інформаційних 
і аналітичних технологій" 
36216548

72260000-5 Послуги пов'язані з програмним 
забезпеченням 17,280.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

11/1 045022012500001 1/25/2022
Дніпровський міський 
центр зайнятості (40991299)

Здійснення організації громадських робіт та 
фінансування їх організації відповідно до 
ст31 ЗУ "Про зайнятість населення" 76208.67 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 3/31/2022

12 050483 2/4/2022
КП "ТЕПЛОЕНЕРГО" 
32688148

09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана 
продукція 466,480.77 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

переговорна 
процедура

13 М/135/01/2022 2/4/2022
ТОВ "ЕКОЛОГІЯ-Д" 
42353652

90510000-5 Утилізація/видалення сміття та 
поводження зі сміттям 17,983.14 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

14
1502222-
04/111.003.004 2/15/2022 АТ "УКРПОШТА" 25771603 64110000-0 Поштові послуги 317,060.85

ДУ №1 від 10.11.2022 
(Зменшення суми договору на 
6138,96 грн. Загальна сума 
договору становить 310921,89 
грн)  ДУ №2 від 23.12.2022 
(зменшення суми договору на 
30383,13 грн. загальна сума 
договору становить 280538,76 
грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

переговорна 
процедура

15 15892 2/22/2022

КП 
"ДНІПРОВОДОКАНАЛ" 
ДМР 03341305 65110000-7 Розподіл води 12,642.00

ДУ №1 від 10.06.22 (виключення 
абонплати)  ДУ №4 від 
05.09.2022 (зменшення суми 
договору на 426,88 грн. Загальна 
сума договору становить 
12215,12 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

16 15226 2/22/2022

КП 
"ДНІПРОВОДОКАНАЛ" 
ДМР 03341305 65110000-7 Розподіл води 6,321.00

ДУ №4 від 05.09.2022 
(зменшення суми договору на 
1049,10 грн. Загальна сума 
договору становить 5271,90 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи



№ з/п
Реєстраційний 
номер договору

Дата 
укладення 
 договору

Інформація про 
контрагента (назва, 
єдрпоу) Предмет договору (код ДК 021:2015)

Ціна 
договору

Інформація про укладання 
додаткової угоди

Відповідал
ьний за 
укладення 
договору 
(піб), 
структурни
й підрозділ

ПІБ, посада 
особи, яка 
отримала на 
зберігання 
оригінал 
договору

Строк дії 
договору Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

16/1 045022032900001 3/29/2022
Дніпровський міський 
центр зайнятості (40991299)

Здійснення організації громадських робіт та 
фінансування їх організації відповідно до 
ст31 ЗУ "Про зайнятість населення" 50805.78 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 6/30/2022

16/2 MEIS-3062 4/5/2022
ФОП Боброва К.Ю. 
(3441611286)

72260000-5 Послуги пов'язані з програмним 
забезпеченням (ПЗ "Звітність) 2,500.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

16/3 MEIS-3063 4/5/2022
ФОП Боброва К.Ю. 
(3441611286)

72260000-5 Послуги пов'язані з програмним 
забезпеченням (M.E.Doc - Зарплата) 1,050.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

17 17 4/11/2022
ТОВ "АВЕРС 
КАНЦЕЛЯРІЯ" 39417349 30190000-7 Офісне устаткування інше 50,000.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 4/24/2022

без використання 
електронної системи

18 18 4/18/2022

ТОВ "Торгово-виробнича 
група український папір" 
43977041 30190000-7 Офісне устаткування інше 16,097.76 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 4/24/2022

без використання 
електронної системи

19 19 4/19/2022
ТОВ "АВЕРС 
КАНЦЕЛЯРІЯ" 39417349 30190000-7 Офісне устаткування інше 231,262.20 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 4/24/2022

без використання 
електронної системи

20
190422-
02/111.003.004 4/19/2022 АТ "УКРПОШТА" 25771603 64110000-0 Поштові послуги 1,305.69

ДУ №1 від 23.12.2022 
(зменшення суми договору на 
638,78. Загальна сума договору 
становить 666,91 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

20/1 045022062800001 6/28/2022
Дніпровський міський 
центр зайнятості (40991299)

Здійснення організації громадських робіт та 
фінансування їх організації відповідно до 
ст31 ЗУ "Про зайнятість населення" 67669.40 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 9/30/2022

21 ДН РСР-55-ПЗ 8/1/2022

ТОВ "Дніпропетровське 
спеціалізоване 
протипожежне 
підприємство"

50410000-2 Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування, вимірювальних, 
випробувальних і контрольних приладів 810.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

22

ДН-
42788513/ЕЦП/18
7729 8/10/2022

ДП "Національні 
інформаційні системи"

72310000-1 Послуги з обробки даних 
(Послуги із здійснення реєстрації 
підписувача в Автоматизованій системі 
кваліфікованого надавача електронних 
довірчих послуг) 4,872.00 Ялова Т.О. Коростильова 12/31/2022

без використання 
електронної системи

23 58 8/11/2022
ФОП Новіков Анатолій 
Леонідович

50720000-8 Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування систем центрального 
опалення 14583.93 Ялова Т.О. Коростильова 12/31/2022 спрощена закупівля



№ з/п
Реєстраційний 
номер договору

Дата 
укладення 
 договору

Інформація про 
контрагента (назва, 
єдрпоу) Предмет договору (код ДК 021:2015)

Ціна 
договору

Інформація про укладання 
додаткової угоди

Відповідал
ьний за 
укладення 
договору 
(піб), 
структурни
й підрозділ

ПІБ, посада 
особи, яка 
отримала на 
зберігання 
оригінал 
договору

Строк дії 
договору Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

24 050483 8/15/2022
КП "ТЕПЛОЕНЕРГО" 
32688148

09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана 
продукція 10290.62 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

переговорна 
процедура

25
521000061890/202
2 8/16/2022

ТОВ "Дніпровські 
енергетичні послуги" 09310000-5 Електрична енергія 52080.00

ДУ №1 від 16.08.2022 (деякі зміни не істотних 
умовдоговору)    ДУ №2 від 17.08.2022 (зміна 
ціни за 1 кВт*год)   ДУ №3 від 18.08.2022  
(зміна ціни за 1 кВт*год)  ДУ №4 від 
29.08.2022 (зміна реквізитів постачальника) 
ДУ №4 від 16.09.2022 (зміна ціни за 1 кВт*год-
4,69546 грн) ДУ №6 від 27.09.2022 ( зміна 
ціни за 1 кВт*год - 5,0124 грн) ДУ №7 від 
19.12.2022 (зменшити суму договору на 
1733,53, загальна сума договору становить 
50346,47 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 відкриті торги

26 26 8/19/2022 ТОВ "Санаторій "Сонячний"
85110000-3 Послуги лікувальних закладів 
та супутні послуги 593560.00

ДУ №1 від 20.12.2022 ( 
зменшення суми договору на 
539240,00 грн. загальна сума 
договору становить 54320,00грн.) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

переговорна 
процедура

27 15892 9/5/2022

КП 
"ДНІПРОВОДОКАНАЛ" 
ДМР 03341305 65110000-7 Розподіл води 8000.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

28 15226 9/5/2022

КП 
"ДНІПРОВОДОКАНАЛ" 
ДМР 03341305 65110000-7 Розподіл води 3000.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

29 22/09/22-4 9/22/2022 ТОВ "СТП ЕНЕРДЖИ"
31230000-7 Частини електророзподільної 
чи контрольної апаратури 1708.02 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

30 29 9/26/2022

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
ВИРОБНИЧА ФІРМА 
"СЕРВІС"

30210000-4 Машини для обробки даних 
(апаратна частина) - Персональний 
комп'ютер (системний блок, монітор, 
клавіатура, маніпулятор «миша», 
операційна система) 248146.80

ДУ №1 від 03.10.2022 ( про 
розірвання договору) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 відкриті торги

30/1 045022092800001 9/28/2022
Дніпровський міський 
центр зайнятості (40991299)

Здійснення організації громадських робіт та 
фінансування їх організації відповідно до 
ст31 ЗУ "Про зайнятість населення" 34875.40

ДУ №1 від 27.10.2022 (про зміну 
реквізитів) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 10/31/2022

31 066661/10 9/28/2022
АТ "ДТЕК Дніпровські 
електромережі" 23359035

65310000-9 Розподіл електричної енергії 
(реактівна) 1500.00

ДУ №1 від 23.12.2022 
(Зменшення суми договору на 
704,58 грн. Загальна сума 
договору становить 795,42 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи



№ з/п
Реєстраційний 
номер договору

Дата 
укладення 
 договору

Інформація про 
контрагента (назва, 
єдрпоу) Предмет договору (код ДК 021:2015)

Ціна 
договору

Інформація про укладання 
додаткової угоди

Відповідал
ьний за 
укладення 
договору 
(піб), 
структурни
й підрозділ

ПІБ, посада 
особи, яка 
отримала на 
зберігання 
оригінал 
договору

Строк дії 
договору Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

32 066661 10/3/2022
АТ "ДТЕК Дніпровські 
електромережі" 23359035

65310000-9 Розподіл електричної енергії 
(розподіл, вул. Трудова, 1А) 18999.90

ДУ №1 від 23.12.2022 
(Зменшення суми договору на 
11390,22 грн. Загальна сума 
договору становить 7609,68 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

33 050483 10/4/2022
КП "ТЕПЛОЕНЕРГО" 
32688148

09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана 
продукція 489,985.62 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

переговорна 
процедура

34 34 10/11/2022 ФОП Тарасенко С.С.

50310000-1 Технічне обслуговування і 
ремонт офісної техніки ( послуги з заправки 
картриджів, обслуговування та ремонт 
комп'ютерної техніки) 20390.00 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 спрощена закупівля

35 61890/2022-2 10/17/2022

ТОВ "Дніпровські 
енергетичні послуги" 
42082379 09310000-5 Електрична енергія 163633.50

ДУ №1 від 17.10.2022 (долучення до Договору 
додатку 3 "Особистий кабінет") ДУ №2 від 
26.10.2022 (зміна ціни за 1кВТ*год складає 
4,86851 грн з ПДВ)   ДУ №3 від 19.12.2022 
(Зменшення суми договору на 109644,69 грн. 
Ціна договору становить 53988,81 грн)  ДУ №4    
 від 19.12.2022 (Відповідно до п. 6 статті 41 
Закону України «Про публічні закупівлі», 
продовжити дію договору про постачання 
електричної енергії № 61890/2022-2 від «17» 
жовтня 2022р., (далі – Договір) на строк до 
31.01.2023 р., достатній для проведення 
процедури закупівлі на початку наступного 
року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків 
суми Договору, а саме: 32 726,70 грн (тридцять 
дві тисячі сімсот двадцять шість гривень 70 
коп.) у т.ч. ПДВ 5454,45 грн) Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 відкриті торги

36 36 10/26/2022

ДП зовнішньоекономічної 
діяльності "Укрінтеренерго" 
19480600 09310000-5 Електрична енергія 5370.89 ДУ №1 від 26.10.2022 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

36/1 045022103100001 10/31/2022
Дніпровський міський 
центр зайнятості (40991299)

Здійснення організації громадських робіт та 
фінансування їх організації відповідно до 
ст31 ЗУ "Про зайнятість населення" 21793.53 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 11/30/2022

37 М/135/11/2022 11/1/2022
ТОВ "ЕКОЛОГІЯ-Д" 
42353652

90510000-5 Утилізація/видалення сміття та 
поводження зі сміттям 3746.92 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи



№ з/п
Реєстраційний 
номер договору

Дата 
укладення 
 договору

Інформація про 
контрагента (назва, 
єдрпоу) Предмет договору (код ДК 021:2015)

Ціна 
договору

Інформація про укладання 
додаткової угоди

Відповідал
ьний за 
укладення 
договору 
(піб), 
структурни
й підрозділ

ПІБ, посада 
особи, яка 
отримала на 
зберігання 
оригінал 
договору

Строк дії 
договору Примітка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

38 63-ДАП/22 11/2/2022

Департамент 
адміністративних послуг та 
дозвільних процедур ДМР

Оренда приміщення за  адресою м.Дніпро, 
вул. Трудова, 1 А 1 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 10/2/2025

39 64-ДАП/22 11/2/2022

Департамент 
адміністративних послуг та 
дозвільних процедур ДМР

Оренда приміщення за  адресою м.Дніпро, 
вул. Уральська, 5 1 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 10/2/2025

40
021122-
02/111.003.002 11/7/2022 АТ "УКРПОШТА" 25771603 22410000-7 - Марки 86500 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи

41 41 11/10/2022

ТОВ "Торгово-виробнича 
група український папір" 
43977041

30190000-7 Офісне устаткування інше 
(папір А4) 94821.3 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 відкриті торги

42 42 11/10/2022

ТОВ "Торгово-виробнича 
група український папір" 
43977041

30190000-7 Офісне устаткування інше 
(папір перфорований) 6799.92 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 відкриті торги

43 43 11/10/2022 ФОП Латуха Яна Олексіївна
30190000-7 Офісне устаткування інше 
(канцтовари) 80027.4  Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022 відкриті торги

44 44 11/28/2022
ТОВ "Компанія 
Вестдевелопмент" 39704225

31530000-0 Частини до світильників та 
освітлювального обладнання (світлодіодні 
лампи) 124776 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

відкриті торги з 
особливостями

45 45 12/9/2022
ТОВ "Директ Офіс Сервіс" 
41136522

30190000-7 Офісне устаткування інше 
(канцтовари) 63025.02 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

відкриті торги з 
особливостями 
(через ЦЗО)

46 46 12/9/2022
ОСББ "Уральська 5" 
(40627123)

98340000-8 Послуги з тимчасового 
розміщення (проживання) та офісні послуги 5246.24 Ялова Т.О. Шатохіна В. А. 12/31/2022

без використання 
електронної системи



№ з/п

Реєстраційний 
номер 
договору

Дата 
укладення 
договору

Інформація про контрагента 
(назва, єдрпоу) Предмет договору (код ДК 021:2015)

Ціна 
догов
ору

Інформа
ція про 
укладан
ня 
додатко
вої 
угоди

Відповідал
ьний за 
укладення 
договору 
(піб), 
структурни
й підрозділ

ПІБ, посада 
особи, яка 
отримала на 
зберігання 
оригінал 
договору

Строк дії 
договору

Прим
ітка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
ТОВ "Дніпровські енергетичні 
послуги" 42082379 09310000-5 Електрична енергія

2 ТОВ "Союз телеком" 42880795
72410000-7 Послуги провайдерів (інтернет 
за адресою вулю Трудова, 1а)

3 ТОВ "Лайфселл" 22859846

64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та 
передачі даних, а саме рухомого 
(мобільного) зв'язку)

4 ПАТ "Київстар" 21673832
72410000-7 Послуги провайдерів (послуги з 
надання доступу до мережі Інтернет)

5
КП "Дніпровський метрополітен" 
ДМР 21927215

34980000-0 Транспортні квитки (проїзні 
квитки Т-Тр-М)

6
ТОВ "Технології для людей" 
41594879

72260000-5 Послуги пов'язані з програмним 
забезпеченням (послуги з надання доступу 
до точок надання послуг (дистанційних он-
лайн послуг з перекладу (інтерпритації) між 
українською (російською) жестовою мовою 
(у тому числі знаковими системами) та 
словесною мовою)

7
АТ "ДТЕК Дніпровські 
електромережі" 23359034 65310000-9 Розподіл електричної енергії

8
АТ "ДТЕК Дніпровські 
електромережі" 23359035

65310000-9 Розподіл електричної енергії 
(реактівна)

9 ПАТ "ПЕЕМ "ЦЕК" 31793056 65310000-9 Розподіл електричної енергії

10
ТОВ "Центр інформаційних і 
аналітичних технологій" 36216548

72260000-5 Послуги пов'язані з програмним 
забезпеченням 

11 КП "ТЕПЛОЕНЕРГО" 32688148
09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана 
продукція

12 ТОВ "ЕКОЛОГІЯ-Д" 42353652
90510000-5 Утилізація/видалення сміття та 
поводження зі сміттям

13 АТ "УКРПОШТА" 25771603 64110000-0 Поштові послуги

14
КП "ДНІПРОВОДОКАНАЛ" ДМР 
03341305 65110000-7 Розподіл води

15
КП "ДНІПРОВОДОКАНАЛ" ДМР 
03341305 65110000-7 Розподіл води

16 ФОП Тарасенко С.С.

50310000-1 Технічне обслуговування і 
ремонт офісної техніки ( послуги з заправки 
картриджів, обслуговування та ремонт 
комп'ютерної техніки)


	журнал реєстрації дог.2022
	заплановані договори

